
Příloha k objednávce : 1058/05-2019

Dodavatel : REPOINT MARK PRAHA

Objednává : MTZ OŘ Ostrava

Název materiálu Velikost měr.jedn. ks

Přilba EVO 3 LINESMAN, pro práci ve 
výškách-krátký kšilt, 6-tibodové uchycení, 3-
polohové nastavení hloubky postroje, 
odolnost -30°C až +50°C, elektrická izolační 
schopnost 1 000V, životnost 5 let                                      
Součástí přilby je podbradník

žlutá kus

Přilba EVO LITE ,velmi lehká, 6-tibodové 
uchycení, 3-polohové nastavení hloubky 
postroje, odolnost -20°C až +50°C, životnost 
5 let

oranžová kus

Podbradník k přilbě EVO LITE kus

Kukla pro svářeče - svářečská kukla, 
ochrana krku, kříž do svářečské kukly, sklo 
do svářečské kukly, tmavost 8-13, EN 175, 
EN 166, EN 167, EN 168, EN 169

kus

Kukla svářečská samostmívací, je vhodná 
pro sváření i broušení. Umožňuje nastavení 
ztmavení filtru v hodnotách DIN 9 - 13, EN 
166, EN 167, EN 168, EN 169

kus

Štít ochranný obličejový s náhlavním 
nosičem určen k ochraně očí a obličeje při 
broušení, EN 166

kus

Kukla pod přilbu úpletová - 70% bavlna, 
30% polyester

kus

Chrániče sluchu - mušlové chrániče, útlum 
25dB, EN 352-1

kus

Oblek svářečský MOFOS( určený pro 
svářeče) - pánská blůza pro svářeče, kryté 
zapínání, zdvojené lokty, nehořlavá úprava 
Proban, 100% bavlna, 390 g/m2, nehořlavé 
nitě, kalhoty pro svářeče, zdvojená kolena, 
zapínání na knoflíky, šle, kryty přes obuv, 
nehořlavá úprava Proban 100% bavlna, 390 
g/m2 nehořlavé nitě,                                EN 
340, EN 11611, třída 1/A1, A2

vel. 170/54 - 3x                        

vel. 182/50 - 1x                   

vel. 182/52 - 1x                vel. 

182/54 - 4x                vel. 

182/56 - 1x                vel. 

194/54 - 1x                 vel. 

194/58 - 1x

souprava

Oblek TYVEK 500HV, vysoce viditelný, proti 
prachu a drobnému kapalnému postřiku, šité 
švy, elastické manžety a lemy nohavic

vel. XL - 1x                          

vel. XXl - 5x                         

vel. XXXl - 1x

kus

CARINA dvoudílný voděodolný oblek vel. XL souprava

Brýle proti mechanickým vlivům, Stealth 
Hybrid, čirý vzorník

kus



Brýle pro svářeče - otevřené brýle s bočními 
kryty, opatřeny svářečskými filtry, stupeň 
ochrany 4-8, EN 166,EN 169, EN 175

kus

Respirátor, doporučená ochrana FFP2 kus

Brašna montérská, popruh přes rameno kus

Brašna elektrikářská, popruh přes rameno kus
Batoh výstražný oranžový, vyztužená zádová 
část,                                         popruhy s 
vystýlkou

kus

Akce : OOPP pro všechna střediska Oblastního ředitelství

Dohodnutá /smluvní cena : 61 125,00 Kč

Dopravní dispozice: Dovoz dodavatel

Místo dodání : MTZ OŘ Ostrava, Muglinovská 1038/5

Kontaktní telefon : 972766151 p. Ciompová

Požadovaný materiál není skladem v obvodu Oblastního ředitelství Ostrava

……………………….
schválil



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 298235

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 95c28541-a835-4b5c-8795-b3ebd6741db8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Barbora CIOMPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.06.2019 09:20:01


		2019-06-05T07:20:01+0000




